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Głogów, dnia 7 października 2009 r. 

KN – 242 - 4/09 

 

 

Dot: przetargu nieograniczonego na „Termomodernizację budynku A” Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie” 
 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2007 nr 223 poz. 1655) w związku z zapytaniami skierowanymi 

przez Wykonawców, postanawia co następuje: 

 
I. Pismo Wykonawcy z dnia 30.09.2009 roku 

1. Pytanie nr 1 

Z jakiej blachy mają zostać wykonane obróbki blacharskie? Występują nieścisłości  

w materiałach przetargowych. 

Odpowiedź 
Udzielono w Modyfikacji do SIWZ nr 2 – odpowiedź na pytania wykonawców (pismo 

PUIiP”Inwestor” Sp. z o.o. w Głogowie nr TI/1094/2009 z dnia 01.10.2009 roku pkt I ppkt 1) 

 

2. Pytanie nr 2 

Z jakiego materiału i jakiej średnicy mają być zastosowane rury spustowe oraz rynny? 

Występują nieścisłości w materiałach przetargowych. 

Odpowiedź 
Udzielono w Modyfikacji do SIWZ nr 2 – odpowiedź na pytania wykonawców (pismo 

PUIiP”Inwestor” Sp. z o.o. w Głogowie nr TI/1094/2009 z dnia 01.10.2009 roku pkt I ppkt 1) 

Średnice rur spustowych oraz rynien przyjąć zgodnie z projektem budowlanym. 

 

3.Pytanie nr 3 

 Czy Zamawiający dopuszcza przyklejenie papy termozgrzewczej sposobem tradycyjnym czy 

tylko systemem bezpłomieniowego łączenia pap? 

Odpowiedź 

Przepisy nie dopuszczają możliwości przyklejenia papy sposobem „tradycyjnym” 

 

 

 



4.Pytanie nr 4 

 Czy jako papę podkładową na wełnie mineralnej zastosować papę wentylacyjną czy papę 

podkładową termozgrzewalną? 

Odpowiedź 

Należy stosować papę podkładową w systemie sklasyfikowaną jako NRO taki certyfikat jest 

wydawany na cały system a nie na jego elementy. 

5. Pytanie nr 5 

Proszę wyjaśnić o jaki transport izolacji z rozbiórki chodzi w poz. 85 i 86 przedmiaru robót? 

Odpowiedź 
- w pozycji 85 skreśla się ilość 91,000m3, wpisuje się 0,00 

- w pozycji 86 skreśla się ilość 87,500m3, wpisuje się 0,00 

 

6.Pytanie nr 6 

W dokumentacji projektowej występuje montaż 18 szt okien oddymiających. Brak w 

przedmiarze w/w pozycji. Proszę o podanie sposobu sterowania oknami oddymiającymi 

( okna typ A1) oraz podanie przedmiarów dotyczących okien oddymiających. 

Odpowiedź 
Udzielono w Modyfikacji do SIWZ nr 2 – odpowiedź na pytania wykonawców (pismo 

PUIiP”Inwestor” Sp. z o.o. w Głogowie nr TI/1094/2009 z dnia 01.10.2009 roku pkt I ppkt 6) 

 

7.Pytanie nr 7 

Proszę o podanie rozmiaru i rodzaju materiału klap oddymiających. 

Odpowiedź 
Udzielono w Modyfikacji do SIWZ nr 2 – odpowiedź na pytania wykonawców (pismo 

PUIiP”Inwestor” Sp. z o.o. w Głogowie nr TI/1094/2009 z dnia 01.10.2009 roku zapis 

dotyczący poz.80 przedmiaru robót) 

 

 

II.Pismo Wykonawcy z dnia 05.10.2009 roku 

1.Pytanie nr 1 

Proszę o wyjaśnienie zapisu umowy § 6 ust. 2 umowy – związek z przedmiotem umowy. 

Odpowiedź 
W § 6 projektu umowy skreśla się zapis ust.2. 

 

2.Pytanie nr 2 

Proszę podać rodzaj granitu z którego mają być wykonane parapety. 

Odpowiedź 
Parapety granitowe- strzegomskie szare. 

 

3. Pytanie nr 3 

Zapisy Rozdz VI SIWZ ust. 1 i 3 pkt. C sugerują aby pełnomocnikiem konsorcjum był jego 

,,lider”. Czy zamawiający uzna ofertę za ważną jeżeli pełnomocnikiem konsorcjum będzie 

osoba trzecia zgodnie z art. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz dotychczasowym 

orzecznictwem KJO. 

Odpowiedź 
Tak 

 



4.Pytanie nr 4 

Zapisy rozdz. VII ust. 7 zamawiający sugeruje aby jako zobowiązanego ,,oznaczyć” wszystkich 

wykonawców występujących wspólnie. Czy zamawiający uzna za prawidłowo wniesione 

wadium w formie gwarancji bankowej jeżeli będzie ,,oznaczony” tylko jeden z wykonawców 

występujących wspólnie. 

Odpowiedź 
Tak 

 

Kanclerz PWSZ w Głogowie 


